
100m / TCF  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
CA F Esl - S/l Asul Bron 13''54ARA 69ALDEGUER-ROURE Salome 1971828 X

CA F Ea Chambery 13''38ARA 73BELLE Faustine 1815590 X

CA F Balan Cotiere Athletisme 15''00ARA 01BEY Philippine 2208659 X

ES F Eag 38 - S/l Asptt Grenoble 13''12ARA 38BLAECKE Camille 1504870 X

JU F Ac Evian ARA 74BOUCHARD Capucine 2321782 X

SE F Csbj - S/l Ea Gillonnay-la Cote ARA 38BREDY Manon 189985 X

ES F Union Moir - S/l Ea Rives 12''59ARA 38CHAMBARD Alexia 1173829 X

ES F Ea Bourg-en-bresse* 13''16ARA 01CHERPAZ Manon 2154449 X

JU F Cs Bourgoin-jallieu * 13''56ARA 38COLIC Lison 1287088 X

CA F Balan Cotiere Athletisme 15''14ARA 01COLLET Apolline 2342668 X

CA F Ea Bourg-en-bresse* 13''81ARA 01COURTHALIAC Tess 2400895 X

JU F Cs Bourgoin-jallieu * ARA 38DIATTA Salome 1864218 X

CA F Cs Bourgoin-jallieu * 13''27ARA 38GERMAIN Lucie 2342008 X

JU F Ac Evian 13''77ARA 74HADRI Assia 1591507 X

ES F Balan Cotiere Athletisme 13''38ARA 01KALUZNY Mylene 635391 X

CA F Annecy Athletisme 13''35ARA 74LAURETI Lena 2088663 X

ES F Ac Evian 14''38ARA 74MAGIN Emilie 1244170 X

SE F Balan Cotiere Athletisme 13''31ARA 01MAI Lohana 1452968 X

CA F Eag 38 - S/l Grenoble Uc 12''51ARA 38MENNERON Lucie 1819176 X

CA F Ac Evian 14''13ARA 74PERAY Fanny 2312534 X

JU F Ac Evian 13''75ARA 74PETIT Emma 2350114 X

SE F Eag 38 - S/l Al Echirolles 13''54ARA 38REVIRON Tiffany 1129865 X

ES F Union Olympique Albertville Ta 12''44ARA 73ROCHE Charlotte 1254813 X

JU F Us Saint-egreve 12''85ARA 38SAGE Garance 1889522 X

CA F Ea Chambery 13''27ARA 73SEGA Noelie 1920768 X

CA F Ac Evian 14''13ARA 74TOURNIER Margaux 1879016 X

SE F Ea Chambery 12''25ARA 73VERSCHOORE Oceane 265252 X

JU F Ac Evian 13''10ARA 74VULLIEZ Julie 2325067 X

28Nombre d'engagés : 



100m / TCM  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
CA M Gresiathle 11''92ARA 38ACHOURI Naji 2047889 X

CA M Eag 38 - S/l Grenoble Uc 11''79ARA 38AULARD Dimitri 2187287 X

ES M Al Voiron 11''65ARA 38BADIN Emmanuel 1991597 X

ES M Eag 38 - S/l Al Echirolles 12''17ARA 38BAZEBI William 2317572 X

JU M Ea Chambery 11''12ARA 73BECHTEL Quentin 2326327 X

CA M Uoat - S/l Athletique Sport Moutiers 11''91ARA 73BLANC Mathieu 1826292 X

JU M Union Olympique Albertville Ta 11''71ARA 73BORDELLIER Matteo 1706521 X

SE M Ua Maurienne (st-jean) 12''08ARA 73BOST Maxime 654201 X

SE M Annecy Haute Savoie A. * 11''10ARA 74BOUHADJELA Yassine 1570918 X

CA M Cs Bourgoin-jallieu * 11''79ARA 38CASAGRANDE Erwan 1789825 X

CA M Balan Cotiere Athletisme 12''10ARA 01CHAPUIS Lucas 1757426 X

SE M Esl - S/l Asul Bron 11''02ARA 69CHAVEROT Quentin 1312384 X

ES M Ea Bourg-en-bresse* ARA 01COURTHALIAC Antoine 1951615 X

JU M A.s.a. - S/l Asa - Belley 11''14ARA 73EMMENEGGER Quentin 1245493 X

JU M Ac Evian 12''15ARA 74GALLACIO Leo 2305203 X

JU M Uoat - S/l Athletique Sport Moutiers 11''85ARA 73GONTHIER Nathan 1501718 X

SE M Union Moir - S/l Ca Moirans 11''67ARA 38GORAIN Gael 1017889 X

SE M Asvel Vill - S/l Camn Villeurbanne 11''43ARA 69HEREDEIBONA Demonas (Caf) 2253451 X

SE M Thonon Ac 10''42ARA 74IBEKA Yoann 1387670 X

CA M Cs Bourgoin-jallieu * 11''21ARA 38KENOUCHE Aissa 1861098 X

SE M Cjf Saint-malo 11''82BRE 35LAIZE Pierre 1293117 X

SE M Esl - S/l Asul Bron 12''00ARA 69LECRIVAIN Mathis 1036698 X

CA M Annecy Athletisme 11''87ARA 74MARMORAT Robin 2315570 X

ES M Esl - S/l Pierre Benite Athletisme 10''80ARA 69MARTINEZ Axel 1322226 X

CA M Ea Chambery 11''54ARA 73MOIROUD DIT PESSIRE Mathis 1991523 X

JU M Cs Bourgoin-jallieu * 11''83ARA 38MORILHAT Paul 1556691 X

ES M Clermontaa - S/l Stade Clermontois 10''62ARA 63MUCRET Bryan 1602863 X

SE M Earv 26 07 - S/l Ca Valence 11''26ARA 26NADOUSSOU Prince 1447718 X

SE M Cs Bourgoin-jallieu * 11''36ARA 38NGO Alex 1226985 X

SE M Eag 38 - S/l Al Echirolles 12''71ARA 38ODERIO Johan 2396025 X

SE M Al Voiron 11''96ARA 38PASCAUD Victor 1282209 X

CA M Ca Ambilly ARA 74PEGUET Lilian 1797527 X

CA M Coureurs Du Monde En Isere* 11''40ARA 38RENNESSON Valentin 1566228 X

JU M Al Voiron 11''53ARA 38RICHARD Nathan 1884617 X

CA M Cs Bourgoin-jallieu * 11''25ARA 38ROMET Axel 1756164 X

ES M Union Olympique Albertville Ta 11''43ARA 73RUET Thomas 1312754 X

JU M Union Moir - S/l Ca Moirans 11''90ARA 38SCOGNAMILLO Tristan 1974256 X

MA M Ea Chambery 12''89ARA 73SIMON Stephane 792265 X



100m / TCM  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
JU M Ua Maurienne (st-jean) 12''20ARA 73TURNES Noah 2196428 X

MA M Cs Bourgoin-jallieu * 12''37ARA 38VILLARET Denis 393449 X

40Nombre d'engagés : 



200m / TCF  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
CA F Al Voiron 28''42ARA 38AMOZIGH Jade 2332046 X

JU F Ua Maurienne (st-jean) 34''46ARA 73AMRHEIN Tiara 2266800 X

CA F Ea Chambery 28''62ARA 73BELLE Faustine 1815590 X

ES F Eag 38 - S/l Asptt Grenoble 26''43ARA 38BLAECKE Camille 1504870 X

CA F Cs Bourgoin-jallieu * ARA 38BOSLE Marion 1733354 X

JU F Ac Evian ARA 74BOUCHARD Capucine 2321782 X

CA F Union Moir - S/l Ca Moirans 26''87ARA 38BOULARD Kim 1700730 X

ES F Ea Chambery 27''67ARA 73CAPELLE-TRIPIER Manon 1193662 X

ES F Union Moir - S/l Ea Rives 26''47ARA 38CHAMBARD Alexia 1173829 X

ES F Ea Bourg-en-bresse* 27''34ARA 01CHERPAZ Manon 2154449 X

CA F Balan Cotiere Athletisme 31''01ARA 01COLLET Apolline 2342668 X

JU F Ea Romans-bourg De Peage 25''94ARA 26COSTE Anais 1992129 X

CA F Annecy Athletisme 27''78ARA 74DESTREE Maelys 2088771 X

ES F Ea Chambery 28''04ARA 73DUBOIS Juliette 2031304 X

ES F Thonon Ac 26''60ARA 74FATTORINI Leonie 1828102 X

CA F Cs Bourgoin-jallieu * 28''77ARA 38GERMAIN Lucie 2342008 X

CA F Cs Bourgoin-jallieu * 28''16ARA 38GOJON Laurane 1789872 X

JU F Ca Pontcharra La Rochette Gres ARA 73GUERIN Lolita 2073699 X

CA F Annecy Athletisme 27''58ARA 74HACQUARD Juliette 2088618 X

CA F Balan Cotiere Athletisme 29''74ARA 01JAGNOUX Ellora 1681423 X

ES F Balan Cotiere Athletisme 27''45ARA 01KALUZNY Mylene 635391 X

SE F Ea Chambery 28''33ARA 73KLIMERACK Lauranne 1200946 X

CA F Eag 38 - S/l Grenoble Uc 27''96ARA 38LAHERA ELISEE Julie 1819198 X

CA F Annecy Athletisme 27''89ARA 74LAURETI Lena 2088663 X

JU F Al Voiron 25''33ARA 38LEMOINE Myrtille 1390973 X

ES F Ac Evian 30''13ARA 74MAGIN Emilie 1244170 X

SE F Balan Cotiere Athletisme 29''00ARA 01MAI Lohana 1452968 X

CA F Earv 26 07 - S/l Ea Tain-tournon 28''95ARA 07MARCEL Cloe 1732822 X

CA F Eag 38 - S/l Grenoble Uc 25''82ARA 38MENNERON Lucie 1819176 X

JU F Annecy Athletisme 29''39ARA 74OUVRARD Manon 2074372 X

CA F Ac Evian ARA 74PERAY Fanny 2312534 X

JU F Ac Evian ARA 74PETIT Emma 2350114 X

CA F Ejca - S/l Ejca Champagnole 29''52BFC 39PITTION Anna 1874227 X

CA F Csbj - S/l As Villefontaine ARA 38POITEVIN Maelle 1791299 X

SE F Eag 38 - S/l Al Echirolles ARA 38REVIRON Tiffany 1129865 X

ES F Union Olympique Albertville Ta 25''98ARA 73ROCHE Charlotte 1254813 X

CA F Ac Evian ARA 74SALVIGNOL Anna 1796484 X

CA F Ea Chambery 28''22ARA 73SEGA Noelie 1920768 X



200m / TCF  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
CA F Ac Evian ARA 74TOURNIER Margaux 1879016 X

SE F Ea Chambery 24''74ARA 73VERSCHOORE Oceane 265252 X

JU F Ac Evian 29''58ARA 74VULLIEZ Julie 2325067 X

41Nombre d'engagés : 



200m / TCM  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
CA M Gresiathle 24''31ARA 38ACHOURI Naji 2047889 X

CA M Eag 38 - S/l Grenoble Uc 24''15ARA 38AULARD Dimitri 2187287 X

ES M Al Voiron ARA 38BADIN Emmanuel 1991597 X

CA M Annecy Athletisme 24''79ARA 74BARRACHIN Nathan 2327063 X

JU M Ea Romans-bourg De Peage 23''95ARA 26BARRAQUE Baptiste 1506168 X

ES M Eag 38 - S/l Al Echirolles ARA 38BAZEBI William 2317572 X

JU M Ea Chambery 23''13ARA 73BECHTEL Quentin 2326327 X

JU M Balan Cotiere Athletisme 22''54ARA 01BEY Pierre 2126704 X

CA M Uoat - S/l Athletique Sport Moutiers 24''69ARA 73BLANC Mathieu 1826292 X

CA M Cs Bourgoin-jallieu * 23''70ARA 38BOMPARD Timote 2188027 X

JU M Union Olympique Albertville Ta 24''04ARA 73BORDELLIER Matteo 1706521 X

SE M Ua Maurienne (st-jean) 24''11ARA 73BOST Maxime 654201 X

SE M Annecy Haute Savoie A. * 22''20ARA 74BOUHADJELA Yassine 1570918 X

CA M Balan Cotiere Athletisme 25''40ARA 01CHAPUIS Lucas 1757426 X

ES M Cs Bourgoin-jallieu * ARA 38COLIC Yovan 1202424 X

ES M Ea Bourg-en-bresse* 23''10ARA 01COURTHALIAC Antoine 1951615 X

JU M Cs Bourgoin-jallieu * ARA 38DESIT Quentin 1387904 X

JU M Al Voiron ARA 38DURAND-TERRASSON Mael 1578764 X

JU M A.s.a. - S/l Asa - Belley 22''48ARA 73EMMENEGGER Quentin 1245493 X

JU M Ac Evian 25''35ARA 74GALLACIO Leo 2305203 X

ES M Annecy Athletisme 23''24ARA 74GERBER Morgan 1728522 X

SE M Union Moir - S/l Ca Moirans 23''69ARA 38GORAIN Gael 1017889 X

CA M Ea Chambery 23''85ARA 73HAUSER Valentin 1991472 X

SE M Asvel Vill - S/l Camn Villeurbanne 22''91ARA 69HEREDEIBONA Demonas (Caf) 2253451 X

SE M Thonon Ac 21''81ARA 74IBEKA Yoann 1387670 X

CA M Cs Bourgoin-jallieu * 22''61ARA 38KENOUCHE Aissa 1861098 X

SE M Eag 38 - S/l Asptt Grenoble 22''59ARA 38LACROIX RIVIERE Jeffrey 1744837 X

SE M Cjf Saint-malo 24''46BRE 35LAIZE Pierre 1293117 X

SE M Al Voiron 22''17ARA 38LAMOUROUX Julien 1024506 X

CA M Us Oyonnax 22''69ARA 01LAMY Florian 2146161 X

CA M Annecy Athletisme 24''30ARA 74MARMORAT Robin 2315570 X

ES M Esl - S/l Pierre Benite Athletisme 21''97ARA 69MARTINEZ Axel 1322226 X

ES M Us Saint-egreve 23''02ARA 38MAUBERT Lohan 2332906 X

CA M Eag 38 - S/l Grenoble Uc ARA 38MOISEENKO Ilya 1882626 X

JU M Cs Bourgoin-jallieu * 23''80ARA 38MORILHAT Paul 1556691 X

SE M Earv 26 07 - S/l Ca Valence 22''38ARA 26NADOUSSOU Prince 1447718 X

SE M Cs Bourgoin-jallieu * 23''39ARA 38NGO Alex 1226985 X

SE M Eag 38 - S/l Al Echirolles ARA 38ODERIO Johan 2396025 X



200m / TCM  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
SE M Al Voiron 25''02ARA 38PASCAUD Victor 1282209 X

CA M Ca Ambilly ARA 74PEGUET Lilian 1797527 X

CA M Coureurs Du Monde En Isere* 23''44ARA 38RENNESSON Valentin 1566228 X

JU M Al Voiron 23''61ARA 38RICHARD Nathan 1884617 X

ES M Union Olympique Albertville Ta 23''76ARA 73RUET Thomas 1312754 X

JU M Union Moir - S/l Ca Moirans 24''48ARA 38SCOGNAMILLO Tristan 1974256 X

MA M Ea Chambery 26''08ARA 73SIMON Stephane 792265 X

JU M Ua Maurienne (st-jean) 24''75ARA 73TURNES Noah 2196428 X

MA M Cs Bourgoin-jallieu * 26''42ARA 38VILLARET Denis 393449 X

47Nombre d'engagés : 



800m / TCF  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
MA F Go For It Running - Grand Cham 2'37''81ARA 73BANDIERA Myriam 1918586 X

CA F Cs Bourgoin-jallieu * 2'29''25ARA 38BERMOND Lisa 1652311 X

ES F Decines Meyzieu Athletisme* 2'29''17ARA 69DOULCET Pauline 1822184 X

JU F Cs Bourgoin-jallieu * 2'35''09ARA 38GUEYDAN Julie 1789107 X

ES F Cs Bourgoin-jallieu * 2'29''00ARA 38HOAREAU Julie 1574283 X

CA F Ghaa - S/l Serre-chevalier Briançon A PCA 05LE BARAZER Alexia 2335295 X

JU F Cs Bourgoin-jallieu * 2'30''57ARA 38MOURRE Julie 2019795 X

ES F Decines Meyzieu Athletisme* 2'23''48ARA 69QUENOT Lola 1134167 X

MA F As Caluire Et Cuire 2'47''99ARA 69QUEROIX Laetitia 414040 X

SE F As Aix-les-bains* 2'43''50ARA 73RIDEL Mathilde 1838328 X

JU F Csbj - S/l Ea Gillonnay-la Cote ARA 38RUF Elodie 2298164 X

11Nombre d'engagés : 



800m / TCM  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
CA M Decines Meyzieu Athletisme* 2'09''89ARA 69ALAILOU-KHANFAR Fares 2111597 X

JU M Ca Pontcharra La Rochette Gres 1'54''40ARA 73AVRILLON Mathis 1673319 X

CA M Ac Ondaine Firminy 1'57''63ARA 42BENYAHIA Sofiane 2038702 X

SE M Coquelicot 42* 1'59''54ARA 42BOSTON Thomas 1227885 X

JU M Al Voiron 2'06''13ARA 38BOUDIN Rodolphe 2296413 X

MA M Eag 38 - S/l Grenoble Uc 1'55''31ARA 38BRIA Toufiq 150419 X

CA M Cs Bourgoin-jallieu * 2'07''46ARA 38BRUYER Lucien 1671493 X

ES M Ea Romans-bourg De Peage 2'07''94ARA 26BURTIN Antoine 1569123 X

SE M Clcs Firminy 2'00''00ARA 42CARROT Robin 1590413 X

ES M Cs Bourgoin-jallieu * 1'52''08ARA 38COLIC Yovan 1202424 X

SE M Eag 38 - S/l Grenoble Uc 2'03''73ARA 38COTTAZ Patrick 2071272 X

ES M Esl - S/l Asul Bron 2'01''18ARA 69COUPAS Arthur 1240668 X

JU M Cs Bourgoin-jallieu * 2'01''18ARA 38DESIT Quentin 1387904 X

SE M Eag 38 - S/l Al Echirolles ARA 38DRUGEOT Timothee 1811716 X

JU M Al Voiron 2'05''62ARA 38DURAND-TERRASSON Dorian 1992228 X

SE M Eag 38 - S/l Al Echirolles 1'55''59ARA 38FAVRE Remi 1207289 X

ES M Cs Bourgoin-jallieu * 1'53''44ARA 38FISCHER Paul 1756170 X

SE M As Aix-les-bains* 2'06''08ARA 73FLORES-GARCIA Jeremie 1420038 X

ES M Ca Ambilly ARA 74FOURNIVAL Axel 888685 X

SE M Cs Bourgoin-jallieu * 2'02''10ARA 38GAROBY Florian 2127907 X

SE M Eag 38 - S/l Al Echirolles 2'02''97ARA 38GHIBAUDO Jeremie 550256 X

CA M Ea Chambery 2'10''68ARA 73GONDIN Rafael 2190190 X

JU M Decines Meyzieu Athletisme* 1'59''30ARA 69HOCQUET Clement 2191823 X

JU M Cs Bourgoin-jallieu * 2'09''77ARA 38JAUKOVIC Mathis 2268005 X

SE M Ca Ambilly ARA 74LAMAR Redouane (Alg) 2435479 X

CA M Csbj - S/l Ea Gillonnay-la Cote 2'29''55ARA 38LAURENS Matthieu 2156542 X

SE M Gresiathle 1'58''41ARA 38LECLERC Simon 713772 X

JU M Al Voiron 2'09''09ARA 38LEYENDECKER Loic 1497010 X

CA M Ac Ondaine Firminy 2'10''81ARA 42LHERMET Pierre 1665531 X

CA M Cs Bourgoin-jallieu * 2'14''35ARA 38MERIC Florian 2078646 X

ES M Eag 38 - S/l Al Echirolles 1'58''90ARA 38MIJALCEVIC Damien 841443 X

JU M Decines Meyzieu Athletisme* 2'07''80ARA 69MILOU Aurelian 1474263 X

SE M Go For It Running - Grand Cham 1'58''87ARA 73OLLIER Simon 2033143 X

CA M Ua Maurienne (st-jean) 2'13''48ARA 73PERRETTE Thylann 2293183 X

CA M Decines Meyzieu Athletisme* 2'17''47ARA 69PORTEIX Gregoire 2398318 X

SE M Eag 38 - S/l Al Echirolles 2'00''66ARA 38ROBAIRE Maxime 690274 X

ES M Al Saint-marcellin 2'03''57ARA 38SAAD Alexandre 1532354 X

ES M Cs Bourgoin-jallieu * 2'01''00ARA 38THEOLIER Remy 1911422 X



800m / TCM  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
ES M Ua Maurienne (st-jean) 1'59''85ARA 73TOURTELIER-GALLO Louison 1346824 X

CA M Ua Maurienne (st-jean) 2'07''73ARA 73TRAHAY Manech 2276373 X

JU M Union Olympique Albertville Ta 1'58''37ARA 73UGHETTO-BARBERIS Loic 2082425 X

41Nombre d'engagés : 



1 500m / TCF  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
JU F Ua Maurienne (st-jean) 5'31''31ARA 73AMRHEIN Tiara 2266800 X

MA F Go For It Running - Grand Cham 5'13''00ARA 73BANDIERA Myriam 1918586 X

SE F Esl - S/l Asul Bron 4'44''47ARA 69BARAMOVA Marieta (Bul) 1457892 X

SE F Ghaa - S/l Serre-chevalier Briançon A 4'49''24PCA 05BELIN Mathilde 508902 X

JU F Ac Evian 5'27''95ARA 74BESSON Pauline 2344819 X

CA F Ea Chambery 5'10''94ARA 73BRARD Berenice 2424347 X

SE F Cs Bourgoin-jallieu * 4'40''91ARA 38DALLA Kathleen 1001180 X

SE F Eag 38 - S/l Al Echirolles 4'48''49ARA 38DESAILLY Juliette 395354 X

JU F Cs Bourgoin-jallieu * 4'49''06ARA 38DESCOMBES Cyndie 2145497 X

ES F Decines Meyzieu Athletisme* 5'10''00ARA 69DOULCET Pauline 1822184 X

ES F Hba - S/l Ta Rennes 4'47''30BRE 35DUPRAT Jeanne 1679268 X

SE F As Caluire Et Cuire 4'51''04ARA 69GRANOZIO Stella 711207 X

MA F Ea Chambery 4'45''00ARA 73GUILLAUMOT Cecile 2112860 X

SE F Eag 38 - S/l Al Echirolles 4'34''00ARA 38HERMINE Cheryl 1265139 X

MA F Decines Meyzieu Athletisme* 5'03''26ARA 69HITTOUCHE Sabrina 2009293 X

SE F As Aix-les-bains* 5'09''57ARA 73HOURS Berangere 2147662 X

SE F Cs Bourgoin-jallieu * 4'56''94ARA 38LEPAGE Pauline 1380581 X

SE F Coquelicot 42* 4'55''00ARA 42LEWCZUK Claire 1602595 X

CA F Al Voiron 5'40''00ARA 38LOCATELLI Laura 1678358 X

SE F Eag 38 - S/l Grenoble Uc 5'16''35ARA 38MESSAGER Laurene 1664861 X

JU F Cs Bourgoin-jallieu * 5'03''75ARA 38MOURRE Julie 2019795 X

SE F Eag 38 - S/l Grenoble Uc 5'29''76ARA 38PERROUSSET Myriam 1128374 X

ES F Decines Meyzieu Athletisme* 5'00''00ARA 69QUENOT Lola 1134167 X

MA F As Caluire Et Cuire 5'37''65ARA 69QUEROIX Laetitia 414040 X

SE F Al Voiron 4'36''69ARA 38SANTARINI Lysiane 190552 X

ES F Cs Bourgoin-jallieu * 5'03''10ARA 38SOODON Sonia (Mri) 2437604 X

26Nombre d'engagés : 



1 500m / TCM  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
CA F Ca Ambilly ARA 74ABDELMOUMENE Jade 1865529 X

CA M Decines Meyzieu Athletisme* 4'45''00ARA 69ALAILOU-KHANFAR Fares 2111597 X

JU M Decines Meyzieu Athletisme* 4'23''67ARA 69BAROU Etienne 2182680 X

SE M Cs Bourgoin-jallieu * 4'17''00ARA 38BASLI Youssef 1069258 X

CA M Ac Ondaine Firminy 4'00''69ARA 42BENYAHIA Sofiane 2038702 X

MA M Eag 38 - S/l Asptt Grenoble 4'23''48ARA 38BERTHIER Bruno 762665 X

ES M Ea Saint-chamond 4'06''97ARA 42BIER Cyril 2067292 X

ES M Cs Bourgoin-jallieu * 4'38''59ARA 38BONNARDON Romain 1571799 X

JU M 3'55''00BONTORNO Tobias (Sui) X

MA M Al Voiron 5'10''00ARA 38BOUABBAS Khireddine (Alg) 1816169 X

JU M Esperance Faverges 4'00''35ARA 74BOUCHELAGHEM Dalil 1605056 X

MA M Eag 38 - S/l Grenoble Uc 4'05''41ARA 38BRIA Toufiq 150419 X

JU M Esl - S/l Asul Bron 4'02''08ARA 69CHAPOULAUD Hugo 2265071 X

ES M Ea Saint-chamond 4'09''18ARA 42CIZERON Thibault 2178571 X

ES M Cs Bourgoin-jallieu * 3'56''05ARA 38COINDARD Flavien 1498741 X

JU M Al Voiron 4'37''64ARA 38DALL ACQUA Elio 2358289 X

CA M Cs Bourgoin-jallieu * 4'34''54ARA 38DOMERGUE Thibaut 1777244 X

SE M Eag 38 - S/l Al Echirolles 4'10''87ARA 38FAVRE Remi 1207289 X

ES M Cs Bourgoin-jallieu * 3'55''50ARA 38FISCHER Paul 1756170 X

SE M As Aix-les-bains* 4'28''11ARA 73FLORES-GARCIA Jeremie 1420038 X

CA M Cs Bourgoin-jallieu * 4'39''99ARA 38FORGET Joris 2197493 X

ES M Ca Ambilly 3'51''91ARA 74FOURNIVAL Axel 888685 X

SE M Ebta - S/l Ca Brive 4'06''52N-A 19FOURNOL Adrien 1180322 X

JU M Ca Pontcharra La Rochette Gres 4'14''00ARA 73GONNET Baptiste 2426915 X

SE M Cs Bourgoin-jallieu * 4'47''19ARA 38HEYRAULT Jonathan 1413235 X

JU M Decines Meyzieu Athletisme* 4'05''30ARA 69HOCQUET Clement 2191823 X

JU M Athle St Julien 74 3'58''85ARA 74KOULEN Maxwell (Sui) 2329669 X

CA M Cs Bourgoin-jallieu * 4'30''02ARA 38MAJCHER Zak 2004196 X

ES M Cs Bourgoin-jallieu * 4'24''00ARA 38MARTINS Hugo 2176511 X

CA M As Aix-les-bains* 4'17''38ARA 73MAUREL Noe 1723241 X

ES M As Aix-les-bains* 4'03''40ARA 73MAUREL Samuel 1257381 X

JU M Decines Meyzieu Athletisme* 4'29''62ARA 69MILOU Aurelian 1474263 X

CA M Ejca - S/l Ejca Champagnole 5'08''45BFC 39NIDERLENDER Romain 1981824 X

SE M Go For It Running - Grand Cham 4'00''76ARA 73OLLIER Simon 2033143 X

SE M Cs Bourgoin-jallieu * 4'32''00ARA 38PASCALE Julien 1461662 X

CA M Ac Evian 4'47''02ARA 74PIZZETTA Paul 2323404 X

CA M Decines Meyzieu Athletisme* ARA 69PORTEIX Gregoire 2398318 X

SE M Al Saint-marcellin 4'25''19ARA 38RAISON Julien 1273246 X



1 500m / TCM  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
SE M Eag 38 - S/l Al Echirolles 4'14''73ARA 38REMEUF Guillaume 1880043 X

JU M Ea Saint-chamond 4'27''41ARA 42REYNAL Florian 2072310 X

ES M Ea Le Creusot 4'02''48BFC 71RICHARD Charley 1077781 X

SE M Eag 38 - S/l Al Echirolles 4'12''20ARA 38ROBAIRE Maxime 690274 X

ES M Al Saint-marcellin 4'30''87ARA 38SAAD Alexandre 1532354 X

ES M Cs Bourgoin-jallieu * 4'02''76ARA 38THEOLIER Remy 1911422 X

ES M Ua Maurienne (st-jean) 4'01''41ARA 73TOURTELIER-GALLO Louison 1346824 X

45Nombre d'engagés : 



100m Haies (84) / TCF  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
ES F Csbj - S/l As Villefontaine 14''18ARA 38BEJUIS Manelle 1495519 X

JU F Cs Bourgoin-jallieu * 15''26ARA 38COURAND Gaelle 1464817 X

JU F Cs Bourgoin-jallieu * 14''87ARA 38IMBERT Anaelle 1779924 X

JU F Al Voiron 14''73ARA 38LEMOINE Myrtille 1390973 X

4Nombre d'engagés : 



100m Haies (76) / CAF  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
CA F Cs Bourgoin-jallieu * 13''98ARA 38BOSLE Marion 1733354 X

CA F Thonon Ac 17''29ARA 74CACHAT-LORIOT Eglantine 1865520 X

CA F Eag 38 - S/l Grenoble Uc 15''69ARA 38LAHERA ELISEE Julie 1819198 X

CA F Ea Chambery 15''79ARA 73MASSON Morgane 1923870 X

CA F Balan Cotiere Athletisme 15''08ARA 01RAPY Elisa 1878559 X

CA F Ac Evian 17''46ARA 74SALVIGNOL Anna 1796484 X

6Nombre d'engagés : 



110m Haies (91) / CAM  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
CA M Gresiathle 16''40ARA 38ACHOURI Naji 2047889 X

CA M Ca Pontcharra La Rochette Gres 17''73ARA 73BOULANGE Luc 1969747 X

CA M Ejca - S/l Ejca Champagnole 14''43BFC 39CORNEBOIS Lucien 1400065 X

CA M Eag 38 - S/l Grenoble Uc 15''14ARA 38MOISEENKO Ilya 1882626 X

CA M Eag 38 - S/l Grenoble Uc 15''54ARA 38VERGUET Nathan 1965763 X

5Nombre d'engagés : 



110m Haies (106) / TCM  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
SE M Cs Bourgoin-jallieu * 15''59ARA 38GLENAT Simon 1292862 X

SE M Dijon Uc* 15''51BFC 21REMY Achille 1551167 X

SE M Annecy Haute Savoie A. * 16''74ARA 74REYNAUD Ludovic 398645 X

3Nombre d'engagés : 



110m Haies (99) / JUM  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
JU M Cs Bourgoin-jallieu * 17''45ARA 38GATIER Alexis 1574203 X

1Nombre d'engagés : 



400m Haies (76) / TCF  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
JU F Annecy Haute Savoie A. * 65''61ARA 74ESPER Hoyane 1906386 X

CA F Ea Romans-bourg De Peage 68''01ARA 26GRIMAUD Ely 1778495 X

JU F Ca Pontcharra La Rochette Gres 66''01ARA 73GUERIN Lolita 2073699 X

SE F Ea Chambery 68''66ARA 73KLIMERACK Lauranne 1200946 X

CA F Earv 26 07 - S/l Ea Tain-tournon 71''82ARA 07MARCEL Cloe 1732822 X

CA F Ejca - S/l Ejca Champagnole 67''66BFC 39PONCET Jade 1819239 X

CA F Cs Bourgoin-jallieu * 75''79ARA 38RENEVIER Kimy 2339143 X

JU F Asvel Vill - S/l Camn Villeurbanne 71''14ARA 69SIMON Laura 1787849 X

8Nombre d'engagés : 



400m Haies (84) / CAM  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
CA M Ejca - S/l Ejca Champagnole 53''82BFC 39CORNEBOIS Lucien 1400065 X

CA M Us Saint-egreve 57''02ARA 38LAE Maxime 1773000 X

CA M Ejca - S/l Ejca Champagnole 61''15BFC 39NIDERLENDER Romain 1981824 X

CA M Asvel Vill - S/l Camn Villeurbanne 65''99ARA 69SIMON Yoan 2006672 X

4Nombre d'engagés : 



400m Haies (91) / TCM  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
SE M Esl - S/l Pierre Benite Athletisme 52''69ARA 69ACHOURI Kevin 547883 X

SE M Balan Cotiere Athletisme 58''09ARA 01DELALE Leo 1598556 X

JU M Cs Bourgoin-jallieu * 62''11ARA 38GATIER Alexis 1574203 X

SE M Eag 38 - S/l Al Echirolles 57''62ARA 38GHIBAUDO Jeremie 550256 X

ES M Eag 38 - S/l Al Echirolles 56''77ARA 38MIJALCEVIC Damien 841443 X

JU M Ac Evian 56''10ARA 74PIZZETTA Antoine 1888866 X

SE M Annecy Haute Savoie A. * 57''63ARA 74REYNAUD Ludovic 398645 X

SE M Eag 38 - S/l Al Echirolles 54''57ARA 38SEUZARET Damien 635323 X

ES M Cs Bourgoin-jallieu * ARA 38THEOLIER Remy 1911422 X

9Nombre d'engagés : 



Hauteur / TCF  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
MI F Ea Chambery 1m50ARA 73CHARNAY Elisa 2089025 X

CA F Annecy Athletisme 1m48ARA 74DESTREE Maelys 2088771 X

CA F Earv 26 07 - S/l Ca Valence 1m53ARA 26GABRIEL Heloise 2028219 X

SE F Cs Bourgoin-jallieu * ARA 38GENIN Camille 596992 X

CA F Cs Bourgoin-jallieu * 1m57ARA 38GOJON Laurane 1789872 X

JU F Esl - S/l Asul Bron 1m45ARA 69JACOBS Femke (Bel) 1494941 X

CA F Ejca - S/l Ejca Champagnole 1m55BFC 39JEANNIN Anna 1631709 X

SE F Ea Chambery 1m75ARA 73PASSOT Paloma 184533 X

JU F Esl - S/l Asul Bron 1m70ARA 69PAULAUD BAYARD Elrika 1884363 X

JU F Ac Evian 1m52ARA 74PETIT Emma 2350114 X

CA F Ac Evian 1m48ARA 74SALVIGNOL Anna 1796484 X

11Nombre d'engagés : 



Hauteur / TCM  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
CA M Gresiathle 1m70ARA 38ACHOURI Naji 2047889 X

CA M Cs Bourgoin-jallieu * 1m75ARA 38ANGILLETTA Matteo 1744947 X

MA M Csbj - S/l As Villefontaine ARA 38DAVIS Alain 633627 X

SE M Cs Bourgoin-jallieu * 1m90ARA 38GLENAT Simon 1292862 X

MA M Cs Bourgoin-jallieu * 1m70ARA 38GODICHON Laurent 648544 X

ES M Thonon Ac 1m86ARA 74HUDRY Jeremy 1581495 X

MA M Eag 38 - S/l Al Echirolles 1m75ARA 38PAYET Romain 403695 X

JU M Ac Evian 1m86ARA 74PIZZETTA Antoine 1888866 X

JU M Esl - S/l Asul Bron 1m92ARA 69VERDIER Tom 1951231 X

9Nombre d'engagés : 



Perche / TCF  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
SE F Cs Bourgoin-jallieu * 2m80ARA 38COURAND Audrey 1069253 X

CA F Ejca - S/l Ejca Champagnole 3m61BFC 39METRA Lou-anne 1608919 X

CA F Al Voiron 2m30ARA 38MIGUET Amandine 2276218 X

CA F Ejca - S/l Ejca Champagnole 2m80BFC 39PITTION Anna 1874227 X

MA F Cs Bourgoin-jallieu * 2m40ARA 38WITH Glwadys 1149267 X

5Nombre d'engagés : 



Perche / TCM  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
CA M Eag 38 - S/l Asptt Grenoble 4m11ARA 38BLAECKE Thomas 1772989 X

CA M Cs Bourgoin-jallieu * 3m75ARA 38BOMPARD Timote 2188027 X

JU M Cs Bourgoin-jallieu * 3m60ARA 38BOURBON Garice 1563544 X

SE M Cs Bourgoin-jallieu * 3m00ARA 38DANIEL Maxence 1187522 X

CA M As Aix-les-bains* 3m90ARA 73JACOB Clement 1672642 X

MA M Cs Bourgoin-jallieu * 2m80ARA 38JARROSSON Bertrand 1257790 X

SE M Al Voiron 3m40ARA 38MARESCHAL Mathieu 686454 X

CA M Ejca - S/l Ejca Champagnole 3m88BFC 39NIDERLENDER Romain 1981824 X

CA M Ejca - S/l Ejca Champagnole 4m20BFC 39PITTION Yann 1487756 X

ES M Union Moir - S/l Ea Rives 4m36ARA 38THOLLON JACOLIN Guillaume 1384937 X

10Nombre d'engagés : 



Longueur / TCF  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
CA F Al Voiron 4m74ARA 38AMOZIGH Jade 2332046 X

CA F Balan Cotiere Athletisme 4m41ARA 01BEY Philippine 2208659 X

CA F Union Moir - S/l Ca Moirans 5m39ARA 38BOULARD Kim 1700730 X

ES F Esl - S/l Asul Bron 5m70ARA 69ETIENNE Mathilde 1148636 X

CA F Balan Cotiere Athletisme 4m60ARA 01FILISETTI Isaline 1608116 X

JU F Cs Bourgoin-jallieu * 5m38ARA 38IMBERT Anaelle 1779924 X

CA F Eag 38 - S/l Grenoble Uc 4m94ARA 38LAHERA ELISEE Julie 1819198 X

JU F Al Voiron 5m38ARA 38LEMOINE Myrtille 1390973 X

CA F Ea Chambery 4m99ARA 73MASSON Morgane 1923870 X

ES F Union Olympique Albertville Ta 5m22ARA 73PAILLAGOT Camille 1412811 X

CA F Balan Cotiere Athletisme 5m31ARA 01RAPY Elisa 1878559 X

SE F Eag 38 - S/l Al Echirolles 4m69ARA 38REVIRON Tiffany 1129865 X

CA F Thonon Ac 5m35ARA 74RICHON Anais 1675378 X

JU F Us Saint-egreve 5m32ARA 38SAGE Garance 1889522 X

SE F Asad - S/l Union Montelimar Sports 5m65ARA 26SAUTEL Oriane 1222061 X

SE F Thonon Ac 5m60ARA 74SOKOURI Bessehon Flo (Civ) 2431842 X

CA F Ac Evian ARA 74TOURNIER Margaux 1879016 X

17Nombre d'engagés : 



Longueur / TCM  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
CA M Gresiathle 5m71ARA 38ACHOURI Naji 2047889 X

ES M Clermontaa - S/l Stade Clermontois 6m48ARA 63BEAL Theo 1242800 X

JU M Balan Cotiere Athletisme 6m71ARA 01BEY Pierre 2126704 X

SE M Eag 38 - S/l Grenoble Uc ARA 38BIANCHI Thomas 1068272 X

CA M Uoat - S/l Athletique Sport Moutiers 5m71ARA 73BLANC Mathieu 1826292 X

SE M Eag 38 - S/l Grenoble Uc 6m39ARA 38BOUTRY Benjamin 1948730 X

JU M Esl - S/l Asul Bron 6m11ARA 69BRONS Axel 1558849 X

CA M Balan Cotiere Athletisme 5m67ARA 01CHAPUIS Lucas 1757426 X

SE M Esl - S/l Asul Bron 7m36ARA 69CHAVEROT Quentin 1312384 X

CA M Ejca - S/l Ejca Champagnole 6m37BFC 39CORNEBOIS Lucien 1400065 X

ES M Esl - S/l Asul Bron 6m41ARA 69COUILLEROT-BARBEY Dorian 1231144 X

JU M Clermontaa - S/l Stade Clermontois 6m83ARA 63GUENET Theo 1296160 X

ES M A.s.a. - S/l Asa - Belley 6m67ARA 73GUILLAUME Killian 1752344 X

SE M Al Voiron 7m43ARA 38LAMOUROUX Julien 1024506 X

SE M Union Olympique Albertville Ta 6m31ARA 73LAURENT Theo 1143271 X

SE M Esl - S/l Asul Bron 5m88ARA 69LECRIVAIN Mathis 1036698 X

CA M Annecy Athletisme 6m14ARA 74MARMORAT Robin 2315570 X

ES M Ca Pontcharra La Rochette Gres 6m21ARA 73MARTIN Mathis 1477763 X

ES M Thonon Ac 6m49ARA 74MBALA Herve (Ita) 1944192 X

CA M Ea Chambery 6m61ARA 73MOIROUD DIT PESSIRE Mathis 1991523 X

CA M Eag 38 - S/l Grenoble Uc 6m26ARA 38MOISEENKO Ilya 1882626 X

ES M Union Olympique Albertville Ta 6m22ARA 73RUET Thomas 1312754 X

ES M Esl - S/l Asul Bron 7m21ARA 69VILLEROY Billy 1189435 X

23Nombre d'engagés : 



Triple Saut / TCF  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
CA F Esl - S/l Asul Bron 11m11ARA 69ALDEGUER-ROURE Salome 1971828 X

CA F Al Voiron 9m90ARA 38AMOZIGH Jade 2332046 X

ES F Ea Chambery 11m50ARA 73CAPELLE-TRIPIER Manon 1193662 X

JU F Ea Romans-bourg De Peage 10m89ARA 26COSTE Anais 1992129 X

CA F Balan Cotiere Athletisme 9m95ARA 01FILISETTI Isaline 1608116 X

CA F Csbj - S/l As Villefontaine 10m41ARA 38POITEVIN Maelle 1791299 X

ES F Decines Meyzieu Athletisme* 10m46ARA 69QUENOT Charlotte 797211 X

SE F Thonon Ac 12m03ARA 74SOKOURI Bessehon Flo (Civ) 2431842 X

SE F Asvel Villeurbanne* 12m31ARA 69TOURE Mariama 1181933 X

9Nombre d'engagés : 



Triple Saut / TCM  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
ES M Eag 38 - S/l Grenoble Uc ARA 38AOUFFEN Bilal (Alg) 2265804 X

MA M Esl - S/l Asul Bron 12m80ARA 69BALSAMO Marco 995509 X

JU M Ea Romans-bourg De Peage 14m08ARA 26BARRAQUE Baptiste 1506168 X

JU M Union Olympique Albertville Ta 12m95ARA 73BORDELLIER Matteo 1706521 X

JU M Esl - S/l Asul Bron 12m40ARA 69BRONS Axel 1558849 X

CA M Balan Cotiere Athletisme 12m35ARA 01FAIPEUR Florian 1601419 X

SE M Union Olympique Albertville Ta 11m82ARA 73LAURENT Theo 1143271 X

SE M Decines Meyzieu Athletisme* 15m18ARA 69MBOUNGOU Yoane 1372736 X

SE M Ca Pontcharra La Rochette Gres 14m60ARA 73SCAFIDI Thomas 1089537 X

JU M Ea Chambery 13m10ARA 73VIRET Ryan 1647855 X

CA M Esl - S/l Asul Bron 13m63ARA 69YOPA Mathis 1724875 X

11Nombre d'engagés : 



Poids (3 Kg) / CAF - MAF  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
MA F As Aix-les-bains* 10m93ARA 73BEAUFOUR Dominique 202219 X

CA F Ac Evian 9m93ARA 74SALVIGNOL Anna 1796484 X

CA F Ac Evian 8m23ARA 74TOURNIER Margaux 1879016 X

3Nombre d'engagés : 



Poids (4 Kg) / TCF  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
SE F Cs Bourgoin-jallieu * 10m94ARA 38GENIN Camille 596992 X

ES F Union Olympique Albertville Ta 10m69ARA 73PAILLAGOT Camille 1412811 X

SE F Ea Chambery 9m86ARA 73SENECHAL Carla 655807 X

JU F Ac Evian 7m74ARA 74VULLIEZ Julie 2325067 X

JU F Ea Chambery 12m09ARA 73YAHIA Manel 1810341 X

5Nombre d'engagés : 



Poids (5 Kg) / CAM  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
CA M Earv 26 07 - S/l Ca Valence 12m82ARA 26DOUMBIA Noa 2180307 X

CA M Cs Bourgoin-jallieu * ARA 38LUTON Remi 1563383 X

2Nombre d'engagés : 



Poids (6 Kg) / JUM - MAM  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
JU M Al Voiron 9m83ARA 38DUVAL Clement 1496988 X

MA M Coureurs Du Monde En Isere* ARA 38GRAND Fabrice 520111 X

2Nombre d'engagés : 



Poids (7 Kg) / TCM  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
MA M Cs Bourgoin-jallieu * 8m88ARA 38GODICHON Laurent 648544 X

ES M Eag 38 - S/l Grenoble Uc 11m55ARA 38JAY Gaetan 1422932 X

SE M Union Olympique Albertville Ta 10m85ARA 73LAURENT Theo 1143271 X

ES M Eag 38 - S/l Grenoble Uc 10m86ARA 38PAVAN Samuel 1240784 X

SE M Ea Chambery 12m55ARA 73POTDEVIN Jeremiah 1329506 X

MA M Coureurs Du Monde En Isere* ARA 38SIMIAN MERMIER Fabien 1213844 X

6Nombre d'engagés : 



Disque (1.0 Kg) / TCF  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
ES F Eag 38 - S/l Grenoble Uc 29m57ARA 38BULLIOD Marie-line 1410026 X

JU F Esl - S/l Asul Bron 28m46ARA 69JACOBS Femke (Bel) 1494941 X

CA F Ac Evian 30m23ARA 74PERAY Fanny 2312534 X

CA F Ac Evian 23m53ARA 74SALVIGNOL Anna 1796484 X

4Nombre d'engagés : 



Disque (1.5 Kg) / CAM  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
CA M Eag 38 - S/l Asptt Grenoble 40m79ARA 38BLAECKE Thomas 1772989 X

MA M Coureurs Du Monde En Isere* ARA 38GRAND Fabrice 520111 X

CA M Ea Chambery 37m26ARA 73MOIROUD DIT PESSIRE Mathis 1991523 X

CA M Asvel Vill - S/l Camn Villeurbanne 29m71ARA 69SIMON Yoan 2006672 X

4Nombre d'engagés : 



Disque (1.7 Kg) / JUM  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
JU M Balan Cotiere Athletisme 37m03ARA 01BERNARD Alexandre 1506405 X

JU M Cs Bourgoin-jallieu * 41m19ARA 38BOURBON Garice 1563544 X

2Nombre d'engagés : 



Disque (2.0 Kg) / TCM  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
SE M Eag 38 - S/l Grenoble Uc 45m00ARA 38NIAHOUA Brisse 211570 X

ES M Eag 38 - S/l Grenoble Uc 41m01ARA 38PAVAN Samuel 1240784 X

MA M Eag 38 - S/l Al Echirolles 33m26ARA 38PAYET Romain 403695 X

SE M Ea Chambery 41m03ARA 73POTDEVIN Jeremiah 1329506 X

MA M Coureurs Du Monde En Isere* 33m96ARA 38SIMIAN MERMIER Fabien 1213844 X

5Nombre d'engagés : 



Marteau (3 Kg) / CAF - MAF  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
MA F As Aix-les-bains* 42m91ARA 73BEAUFOUR Dominique 202219 X

CA F Ca Pontcharra La Rochette Gres 45m13ARA 73BLOCIER Soline 1692278 X

CA F Cs Bourgoin-jallieu * ARA 38ROSSAT MIGNOT Mathilde 1968379 X

CA F Eag 38 - S/l Grenoble Uc 63m09ARA 38TALALUA Aneymone 2078144 X

4Nombre d'engagés : 



Marteau (4 Kg) / TCF  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
ES F Esl - S/l Asul Bron ARA 69ETIENNE Mathilde 1148636 X

MA F Ea Chambery 47m88ARA 73LOKOLI Stephanie 996808 X

ES F Eag 38 - S/l Grenoble Uc 45m09ARA 38TALALUA Leana 1392229 X

3Nombre d'engagés : 



Marteau (4 Kg) / MAM  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
MA M Union Olympique Albertville Ta 32m08ARA 73JOSIEN Daniel 998813 X

1Nombre d'engagés : 



Marteau (6 Kg) / JUM  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
JU M Ea Romans-bourg De Peage 33m96ARA 26FAISSE Fabien 1218431 X

JU M Ca Pontcharra La Rochette Gres 35m23ARA 73MONTMAYEUR Clement 1584311 X

JU M Ca Pontcharra La Rochette Gres 25m82ARA 73POURCHON Antonin 1872801 X

JU M Cs Bourgoin-jallieu * 61m38ARA 38SALCEDO Baptiste 1467937 X

4Nombre d'engagés : 



Javelot (500 G) / CAF  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
CA F Ac Evian 26m28ARA 74SALVIGNOL Anna 1796484 X

1Nombre d'engagés : 



Javelot (600 G) / TCF  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
JU F Cs Bourgoin-jallieu * 33m71ARA 38COLIC Lison 1287088 X

JU F Ac Evian 30m92ARA 74HADRI Assia 1591507 X

SE F Eag 38 - S/l Grenoble Uc 54m77ARA 38NICOLLIN Margaux 1008134 X

ES F Coureurs Du Monde En Isere* 15m49ARA 38PEYRARD Maelle 1187321 X

4Nombre d'engagés : 



Javelot (700 G) / CAM  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
CA M Cs Bourgoin-jallieu * 37m39ARA 38ANGILLETTA Matteo 1744947 X

CA M Ca Pontcharra La Rochette Gres 44m12ARA 73BOULANGE Luc 1969747 X

MA M Athletic Club Du Pays D Anceni 56m00P-L 44GUICHARROUSSE Alain 1394507 X

CA M Ac Evian 28m83ARA 74PIZZETTA Paul 2323404 X

4Nombre d'engagés : 



Javelot (800 G) / TCM  Engagement

Dos. Club

Bourgoin-jallieu  le 06 juillet 2022

Cat. Perform.Licence

Meeting d'été du CSBJ n°2

Lig. Dpt Conf.Athlète
JU M Cs Bourgoin-jallieu * 49m88ARA 38BOURBON Garice 1563544 X

SE M Ea Chambery 50m84ARA 73DUCHATEAU Antoine 1174372 X

JU M Eag 38 - S/l Grenoble Uc 48m93ARA 38GIGNOUX Romain 1688706 X

ES M Us Saint-egreve 53m51ARA 38MECHELOUKH Soheil 2075417 X

MA M Eag 38 - S/l Al Echirolles 41m06ARA 38PAYET Romain 403695 X

5Nombre d'engagés : 
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